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Studentorganisasjonen ved 

Universitetet i Stavanger 

StOr - 971 340 738   

  

  

  

Protokoll studentparlamentsmøte 23.03.2023  

 

 

 

 

 

Tilstede studentparlamentet 

Ayda Omar Mohamed, Emad Omar, Mabuda Zameun Nessa, Nasif Alam (gikk mellom 15/23 og 16/23 og ble 

erstattet av Igor Bondarenko), Frida Augusta Gudim, Hedda Dyrnes, Synne Bergem Lia, Isabella Jansen Fiskå, 

Kornelius Vold, Kristin Lode, Linn Lofthus, Ole Lunde, Ragnar Fossheim, Ekho Halvorsen, Mona Watson, 

Christoffer Sennels, Joar Rodriguez De Miranda 

 

Tilstede på bakbenk  

Mikael Johnsen, Sara Bianca Beitz, Jonas Molde Hollund, Joakim Ramsland,  

Una Ruzic, Anne Margrete Sandbæk, Andreas Espevik, Mohamed Abdullah Hassan, Zagros Kanirash,  

 Kristina Renberg, Arve Kristiansen, Elisabeth Faret, Ragnhild Rørstad. 

 

17 stemmeberettigede  
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Saksliste 

00/23 Mat 16.00 – 16.30 

00/23 Faste punkter på dagsorden 16.30 – 17.15 

12/23 Parkering på Ullandhaug 17.15 – 17.45 

13/23 Trygge sykkelveier til Campus  17.45 – 18.00 

00/23 Pause 18.00 – 18.10 

14/23 Stikkontakter  18.10 – 18.15  

15/23 Retningslinjer og visjoner for Fadder   18.15 – 18.30 

16/23 To års avtale for Fadder 18.30 – 18.50 

17/23 Kontrakt SP/AU - orientering og signering  18.50 – 19.05 

18/23 Valg av medlem i Kontroll og Kvalitetskomiteen 19.05 – 19.20 

00/23 Pause 19.20 – 19.30  

19/23 Tilgang til gynekolog og sexolog 19.30 – 19.45 

20/23 Veiledning i spørsmål om seksualitet og kjønnsidentitet 19.45 – 20.00 

21/23 Politiske komiteer – oppnevning  20.00 – 20.20 

22/23 Markering av kvinnedagen neste år 20.20 – 20.35 

00/23 Eventuelt og møteevaluering   20.35 – 20.45 

 

Tiden kan fravike fra sak til sak / Estimated time can deviate from case to case 

Hilsen Arbeidsutvalget, Studentorganisasjonen StOr ved Universitetet i Stavanger 

 

Sara Beitz Joakim R Ramsland  Jonas Molde Hollund  

Leder Nestleder for læringsmiljø Nestleder for utdanning 

            

Konstituering 
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Valg av møteleder, bisitter og tellekorps  

Arbeidsutvalget foreslår: 

 - Møteleder: Una Ruzic (erstattet Eira som ikke kunne stille) 

 -  Tellekorps: Organisasjonskonsulent og KK  

 

Godkjenning av innkalling.  

Godkjennes med eventuelle merknader som fremkommer i møtet  

 

Melding av saker under ‘’eventuelt’’.  

Eventuelle nye saker på dagsorden må godkjennes.  

Supplering (sak ble senere trukket).  

 

Godkjenning av saksliste. 

Justere på pausene pga ramadan.  

 

Godkjenning av protokoll fra forrige møte i Studentparlamentet.  

Protokolltilførsel skal leveres skriftlig og leveres møteleder innen sakens avslutning.  

 

Orienteringer 

Styrestudentene  

Studentsamskipnaden i Stavanger  

Velferdstinget  

Valgkomiteen  

Arbeidsutvalget  

Fadderutvalget  

Kontroll og Kvalitetskomiteen  

Organisasjonskonsulent  

ISU 

NSO 

   

 

 

 

Forslag til vedtak: 

Valg av møteleder, innkalling, eventuelle saker, saksliste, dagsorden og protokoll godkjennes med de 

endringer som måtte fremkomme i møtet.   

 

Enstemmig med endringene over.  
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Sak 12/23 Parkering på Ullandhaug 

Saksbehandler Nestleder for Læringsmiljø 

Vedlegg  Mobilitet UiS 2022 

   

   

Bakgrunn 

På parlamentsmøtet 21.03.22 ble det vedtatt en resolusjon om mobilitet som arbeidsutvalget fikk 

redaksjonell fullmakt til å skrive inn i plattform for læringsmiljø og studentvelferd. Denne er 

vedlagt. I forbindelse med foreldrepermisjon for organisasjonskonsulent måtte arbeidsutvalget 

bruke mye arbeidskapasitet på å rekruttere ekstra arbeidskapasitet og justere en del på 

arbeidsoppgavene AU imellom. I den forbindelse ble ikke dokumentet skrevet inn i plattformen. Vi 

har derfor en plattform som ikke inneholder de faktiske vedtakene studentparlament har gjort. Vi 

har derfor lagt ved dokumentet og den reviderte plattformen i denne saken, slik at parlamentet kan 

bli orientert om disse endringene. I tillegg så har vi lyst til å diskutere parkering da dette var noe 

parlamentet virket å være opptatt av på sist møte.  

 

StOrs politiske innstilling til parkering på campus ble senest oppdatert mars 2022, og er positivt 

innstilt til at Universitetet i Stavanger innfører intensiver for å benytte kollektive transportmidler. 

Studentparlamentet har vedtatt at inntektene UiS mottar som følge av betalt parkering skal brukes 

på studentene. Universitetet har dog vedtatt å bruke inntektene på grønne tiltak.  

StOr har i mange år vært klare på at kollektivtilbudet må forbedres samtidig som eller før enn 

innfører betalt parkering. For tiden foregår et omfattende arbeid med kollektivløsninger til 

Ullandhaug, også i sammenheng med nye SUS.  

Videre vil en i tiden fremover se at antallet parkeringsplasser reduseres som en konsekvens at 

campusutvikling. Dette vil skje over en periode på 5-10 år.  

AU har oppfattet at parlamentet engasjerer seg i parkeringspolitikk, og setter derfor saken på 

agendaen for parlamentet å diskutere.  
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Forslag til vedtak i plattform for læringsmiljø og studentvelferd 

 

Gratis parkering subsidierer bilisme  

erstattes av  

Gratis parkering gir rom for økt bilisme 

Ikke vedtatt 

 

 

I arbeidet med den grønne og kollektive satsningen må tilbudet være tilsvarende tiltalende som det 

individuelle  

endres til  

I arbeidet med den grønne og kollektive satsningen må tilbudet være mer tiltalende enn det 

individuelle 

13/17. Vedtatt  

 

 

etter "Dette kan for eksempel gjøres ved at bussene går oftere, nærmere og mer effektivt." 

Endring av formulering til:  

I tillegg må man erkjenne den tette sammenhengen mellom tett bosetting og kollektivknutepunkt, 

og bygge deretter. 

15/17. Vedtatt  

 

 

før "Studentparlamentet ved Universitetet i Stavanger mener at:"  

Endring av formulering til:  

Tilrettelegginga for kollektiv bør òg sees i sammenheng med sykkeltransport, et mer lønnsomt, 

arealeffektivt alternativ, særlig på mer lokale reiser, som er billigere for den enkelte. Det er viktig at 

disse to styrkes og ikke går på bekostning av hverandre. Forskninga er entydig om at infrastrukturen 

en har betinger hvilke transportmiddel som brukes. For å få høyere andeler på sykkel trengs et 

sammenhengende og trafikksikkert sykkelvegnett. 

12/17. Vedtatt 

 

 

etter "- Campus Bjergsted og campus Ullandhaug må kobles på samme bussrute." 

Endring av formulering til:  

- Traséene må tilrettelegge for smidig, trafikksikker, romslig og effektiv sykkelinfrastruktur. Denne 

må separeres mest mulig fra annen infrastruktur, og trumfe stor vegbredde, og eventuelle ekstra 

kjørefiler der hensyna står opp mot hverandre. 

12/17. Vedtatt 
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etter "Studentparlamentet ved Universitetet i Stavanger mener at: 

Endre formulering til:  

Hver av de lokale bussrutene gjennom UiS Ullandhaug må som hovedregel ha minimum 10 minutters 

frekvens på dagtid. 

Enstemmig vedtatt.  

 

Helheten ble vedtatt med 19/17 stemmer.  
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Sak 13/23 Trygge sykkelveier til Campus  

Saksbehandler Venstrealliansen  

Vedlegg   

   

   

Bakgrunn 

Venstrealliansen ønsker å fremme en sak om endring i plattform for læringsmiljø og studentvelferd: 

 

Det er viktig å understreke at sykkelveien burde ideelt være adskilt fra bil-veien slik at man kan sykle 

trygt til universitetet uten bekymring. I dag sykler mange dessverre der folk går, fordi den 

eksisterende sykkelveien ikke er trygg. Dermed gjør det fortauet farligere for gående i stedet.  

 

 

Forslag til vedtak fra Venstrealliansen 

 

Studentparlamentet vedtar følgende endring i plattform for læringsmiljø og studentvelferd:  

 

Jobbe for gode og trygge sykkelveier til campus som er adskilt fra bil-veien. 

 

14/17 for å åpne plattform 

14/17 for forslag til vedtak.  

Vedtatt 
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Sak 14/23 

 

Stikkontakter  

Saksbehandler Venstrealliansen / AU  

Vedlegg   

   

   

Bakgrunn 

Venstrealliansen og Liberalmoderat Liste ønsker at StOr skal utrede for muligheter til flere 

stikkontakter eller alternative løsninger for strøm til laptop på UiS. Dette gjelder især områder 

brukt til gruppearbeid som gangene på KE eller fellesarealene på AR. En mulig løsning for dette er 

de såkalte paddetårn eller “power strip tower”. 

 

Kommentar fra Arbeidsutvalget:  

Dette er en sak som vi har holdt på med i flere år, og vi har etablert en rutine for oppfølging av disse 

sakene. Arbeidsutvalget ser ikke behov for å vedta noe i denne saken, da vi følger disse opp når vi får 

informasjon om behovet. Studenter som har et behov på dette området kan sende det inn i si fra 

systemet, så vil dette bli gjort en prioritering på før det settes i gang arbeid.   

 

AU har tidligere bedt om en helhetlig utredning av behov fra UiS, men det var for tidkrevende til at 

UiS ønsket å prioritere dette, og de følger derfor opp basert på tilbakemeldinger fra studenter 

fortløpende.  

 

 

Forslag til vedtak fra AU 

 

Sak utgår.  

 

Enstemmig  
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Sak 15/23 Retningslinjer og visjoner for Fadder   

Saksbehandler Faddersjef  

Vedlegg  
Endringer i retningslinjer og visjoner for Fadder 

Retningslinjer og visjoner for Fadder - utgått dokument 

   

   

Bakgrunn 

 

Retningslinjer og visjoner for Fadder gikk ut i 2022 og vi ønsker derfor at parlamentet tar stilling til 

dokumentet, med de foreslåtte endringene Fadderstyret har lagt frem.  

 

Det er viktig at parlamentet utarbeider gode retningslinjer og visjoner for Fadder som kan fungere 

som et godt styringsdokument i årene fremover.  

 

 

 

 

   

Forslag til vedtak  

 

Studentparlamentet vedtar retningslinjer og visjoner for Fadder. Dokumentet blir gjeldende fra 

vedtaksdato til 2026. 

 

Enstemmig vedtatt 
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 Sak 16/23 To års avtale for Fadder 

Saksbehandler Faddersjef 

Vedlegg   

   

   

Bakgrunn 

Strømmes er en veletablert leverandør som driver med alt innenfor profilering til forskjellige  

 selskaper, det være alt fra merch-klær til flasker med logo til å lage personlige webshopper. De er 

 også hovedleverandør til Equinor hvor de da leverer alt av profilering og har egen webshop til de 

 ansatte der. Dette viser til at de er en seriøs aktør som har drevet på i mange år. De er også ISO 

 9001:2015 og ISO 14001:2015 sertifisert, noe som lovpålegger dem å holde seg oppdatert og  

 overholde all relevant lovgivning innenfor produksjon til forsendelse av produktene.  

Dette være alt regelverk på: 

• Tekstiler og klær 

• Mat, drikke og søtsaker 

• Mat kontaktprodukter – f.eks. som kaffekrus, termoser og matbokser 

• Leketøy 

• Elektriske produkter 

• Personlige verneutstyr – f.eks. solbriller 

• Kjemiske stoffer og produkter 

• Kosmetikk – f.eks. solkrem, lipbalm 

• Medisinsk utstyr – f.eks. førstehjelpskrin 

• Hånd desinfeksjon 

• Emballasje 

• EU tømmerregulering for alle produkter laget av tre eller trefibre – f.eks. papir, blyanter 

 

Denne sertifiseringen fikk de nok engang tildelt igjen 11. januar 2022 og den varer frem til 15. januar 

2025. For å nevne noen andre ting har de også gjennomgått Plastløftet gjennom Grønt Punkt Norge, 

har medlemsbevis i Etisk Handel Norge og også medlemsbevis i Grønt Punkt Norge.  
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Alle disse bemerkelsene og sertifiseringene gjør at dette er en bedrift som Fadder ser veldig nytte av 

å inngå et samarbeid med når det kommer til produseringen av alle t-skjortene og festivalbåndene vi 

trenger til Fadderfestivalen.  

 

Dette er relevant fordi Fadder har fått et tilbud fra de i år om å inngå en 2-års kontrakt hvor vi bruker 

de i år (2023) og at Fadder 2024 også bruker de neste år. Fordelen med denne avtalen er at alle t-

skjortene vi får blir produsert på best mulig måte når det kommer til trygghet, miljøvern og 

arbeidsforhold. I tillegg til den sikre produksjonen, får vi gjennom denne avtalen gratis festivalbånd 

både i år og neste år. Dette utgjør en besparelse på om lag 47. 0000 kr (Antar at vi bestiller 5000 

bånd i år og neste år til en pris på 4,70 kr båndet). 

 

 

Forslag til vedtak  

 

Studentparlamentet gir Faddersjef rett til å inngå en toårig avtale med Strømmes for 2023 og 2024. 

 

Enstemmig vedtatt.   
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Sak 17/23 Kontrakt SP/AU - orientering og signering  

Saksbehandler Leder  

Vedlegg  Avtale mellom AU og studentparlamentet 

   

   

Bakgrunn 

Arbeidsutvalget har de senere årene opplevd dårlig oppmøte i studentparlamentsmøtene og øvrige 

arrangementer for studentparlamentsrepresentanter. Vi har også hatt utfordringer med at 

parlamentet ikke leser sakspapirer grundig.  

 

Sist semester hadde vi oppe en sak om en avtale mellom SP og AU som gjaldt forpliktelser for 

studentparlamentsrepresentantene, slik at man oppfyller kravene til sitt verv for studentenes beste.  

 

Denne saken ble vedtatt, og avtalen skal derfor signeres.  

 

AU går kjapt gjennom avtalen, før den distribueres og signeres i plenum.  

 

 

 

Forslag til vedtak  

 

Ingen forslag til vedtak 
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Sak 18/23 Valg av medlem i Kontroll og Kvalitetskomiteen  

Saksbehandler Valgkomiteen 

Vedlegg  Innstilling til medlem i Kontroll og Kvalitetskomiteen 

   

   

Bakgrunn 

  

Tidligere valgte KK har trukket seg og vi må derfor velge et nytt medlem. Dette var planlagt til et 

tidligere møte, men valgkomiteen har ikke funnet kandidater.   

Nytt medlem i KK har en periode som strekker seg fra mars 2023 til juli 2024.  

  

Forslag til vedtak fra valgkomiteen 

 

Studentparlamentet velger Ragnhild Rørstad til nytt medlem i Kontroll og Kvalitetskomiteen.   

Enstemmig valgt 
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Sak 19/23 Tilgang til gynekolog og sexolog 

Saksbehandler Venstrealliansen  

Vedlegg   

   

   

Bakgrunn 

Venstrealliansen ønsker å legge til sexolog som tillegg under seksuell helse i plattform for 

læringsmiljø:   

 

«Studentene bør ha tilgang til gynekolog og sexolog på campus» 

 

Sexolog vil forbedre psykisk og fysisk helse relatert til seksuell helse. Det har vært snakk om å innføre 

dette, og det kan derfor være gunstig å ha i programmet også. 

 

 

   

Forslag til vedtak 

 

Forslaget ble trukket.  
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Sak 20/23 
Veiledning i spørsmål om seksualitet og 

kjønnsidentitet 

Saksbehandler Venstrealliansen  

Vedlegg   

   

 

 

Bakgrunn 

Venstrealliansen ønsker å utvide tilbudet om seksualitet i plattform for læringsmiljø til å gjelde 

kjønnsidentitet. 

 

Trans helse er svært vanskelig å få tak i Norge, og transpersoner er svært stigmatisert, derfor kan det 

være forebyggende for transfolk sin psykiske helse å ikke bare ha mulighet for veiledning i 

seksualitet, men også kjønnsidentitet, hos både en lavterskel samtalepartner og en helsesykepleier.  

 

 

 

 

Forslag til vedtak fra Venstrealliansen  

 

1. Studentene bør ha tilgang til en samtalepartner på campus, som kan veilede i spørsmål om 

seksualitet og kjønnsidentitet.  

 

2. Studentene bør ha tilgang til helsesykepleier på campus, som kan veilede i spørsmål om seksualitet 

og kjønnsidentitet, utskrive prevensjon på resept, og gjennomføre graviditetstester. 

 

Åpne plattform. Enstemmig.  

1. Enstemmig  

2. Enstemmig.  
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Sak 21/23 Politiske komiteer – oppnevning 

Saksbehandler Nestleder for utdanning  

Vedlegg  
Forslag til mandat for læringsmiljøpolitisk komité 

Forslag til mandat for utdanningspolitisk komité 

   

   

Bakgrunn 

Fra tidligere vedtatt sak:  

Arbeidsutvalget har hatt ønske om å opprette politiske komiteer som en måte å styrke 

kommunikasjonen mellom AU og SP, samt å gi SP større mulighet til å påvirke StOrs politikk.  

Vi har videre gode erfaringer med bruk av politiske komiteer til arbeidet med plattformene.  

Disse komiteene har ingen vedtaksmyndighet, men fungerer som «komiteer nedsatt av 

Studentparlamentet» i vedtektene og kan foreslå saker til studentparlamentet.  

 

Studentparlamentet oppnevner kandidater dersom de ikke har gjort dette per mail.  

 

Endelig fordeling:  

 

Utdanningspolitisk plattform  

Kornelius Vold 

Mona Watson 

Igor Bondarenko 

Frida Augusta Gudim 

Synne Bergem Lia (vara) 

 

Plattform for læringsmiljø og studentvelferd  

Synne Bergem Lia 

Kristin Lode 

Pegah Se 

Isabella Fiskå 

Farhan Rasheed Ansari 

Farbod Farschi 

Hedda Regine Holstad Dyrnes (vara) 
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Sak 22/23 Markering av kvinnedagen neste år 

Saksbehandler Venstrealliansen  

Vedlegg   

   

   

Bakgrunn 

Venstrealliansen foreslår at UiS og StOr skal offentlig markere kvinnedagen 8. mars neste år. Det er 

mulig at denne markeringen kan inngå i en ukes lang markering, hvor det kan være begivenheter som 

setter fokus på kvinners kamp som medlem av en etnisk, religiøs eller seksuell minoritet. 

 

 

   

Forslag til vedtak fra møtet 

 

Arbeidsutvalget tar med seg innspillene fra diskusjonene 

 

Enstemmig vedtatt.  
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Eventuelle saker 

Suppleringssak ble trukket  

 

Møteevaluering  

 

 

 

 

  

   


